
 

  Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
  T.: +39 0823 27 

F.: +39 0823 2747 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 
Decreto Prot. n. ____   

Repertorio    n. __   

Tit. III Cl. 13   

Fascicolo n. __________  

  
Oggetto: Approvazione atti della Commissione di cui al D.D. 281 n. del 18/12/2024 per il conferimento di n. 1 assegno di 

ricerca finanziato con fondi PNRR BAC PE GRINS – CUP B23C24000160001 

 

                                                          IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30/12/2010, n. 240 e in particolare l’art. 22, contenente disposizioni sugli 
assegni di ricerca;  

VISTO il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 che stabilisce l’importo minimo annuo lordo di un 
assegno di ricerca, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante;   
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, emanato con 
D.R. n. 645 del 17/10/2016;   
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per 
lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, emanato con D.R. 
n. 757/2010;  
VISTA la delibera n. 4 del Consiglio di Dipartimento verbale n. 23 del 10/09/2024 relativa 
alla richiesta di attivazione della selezione pubblica per il conferimento di un assegno di 
ricerca indicato nell’Allegato A del presente decreto;   
VISTA la nota prot. n.194577 del 29/11/2024 con la quale si delega ai sensi dell’art. 8 del 
vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010, il Direttore, Prof. 
Alessio Russo; 
VISTO il D.D. n .262 del 02/12/2024 con il quale si è provveduto ad emanare il bando di 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento 
di attività di ricerca finanziato con fondi PNRR BAC PE GRINS – CUP B23C24000160001; 
 VISTI gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Esaminatrice, nominata con D.D. 
n. 281 del 18/12/2024; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da 
detta Commissione;  
DECRETA 
Art.1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’assegno dal titolo: 
“Costruzione di indicatori funzionali per la valutazione delle politiche di sostenibilità delle 
imprese ai cambiamenti climatici con impatto sui territori del Sud Italia”, Settore Scientifico 
Disciplinare STAT 01 – Statistica, finanziato con fondi PNRR BAC PE GRINS – CUP 
B23C24000160001, da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica, Tutor 
prof.ssa Rosanna Verde, ed è approvata la seguente graduatoria generale di merito 

COGNOME E NOME  PUNTEGGIO  

TITOLI  

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO  

TOTALE  

Mohammed SABRI 31/60  40/40  71/100  

 

 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/


 

  Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
  T.: +39 0823 27 

F.: +39 0823 2747 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

Art.2 

Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore 

della selezione pubblica di cui al precedente art. 1:  

-  dott. Mohammed SABRI nato a SIDI BENNOUR, il 16/07/1995 con punti 71/100.  
 
Art.3 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web di Dipartimento alla pagina “Assegni di 
Ricerca” e dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative.  
  

  

 

 

 

 

              Il Direttore 

     Prof. Alessio Russo 

 
 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

		2025-01-13T16:19:49+0100
	Alessio RUSSO




